СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 06 октября 2021 года                                                                                 № 2
Об избрании заместителя Председателя Собрания депутатов

Дичнянского сельсовета Курчатовского района
седьмого созыва
В соответствии Уставом муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района, Регламентом работы Собрания депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района,

Собрание депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района РЕШИЛО:

1. Избрать Титову Марину Николаевну – депутата Собрания депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района седьмого созыва, заместителем Председателя Собрания депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района седьмого созыва.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Дичнянского сельсовета Курчатовского района                                  Н.Я. Лещева
Глава Дичнянского сельсовета

Курчатовского района                                                                      В.Н. Тарасов